
ZARZĄDZENIE NR 164/2020
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie  rozwiązania Gminnego Biura Spisowego

Na  podstawie  art.  18  ust.1  pkt  2   ustawy  z  dnia   z  dnia  31  lipca  2019  r.
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 2019, poz. 1728 z dn. 10.09.2019 r. ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
z dniem 07 stycznia 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane zarządzeniem nr 
72/20 z 08 czerwca 2020 r. w następującym składzie:

1 Janusz Pytlak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator Gminny,
2 Robert Kamienik – Administrator Gminnego Biura Spisowego,
3 Grażyna Dobrzańska – Członek Gminnego Biura Spisowego,
4 Józef Walkiewicz – Członek Gminnego Biura Spisowego.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


